

23821011-6А	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821011-7А	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821011-8А	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821012	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821013	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821013-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23821014	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель Асхатзянов Р.Р. (Ф.И.О.) 8.06.2021г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер ОК (должность) Дарьганжаева С.В. (полностью) 8.06.21г (дата)
Специалист ОТ (должность) Ковалева С.Н. (полностью) 8.06.21г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 (№ в реестре экспертов) Новокшинов Максим Васильевич (Ф.И.О.) 19.05.2021 (дата)